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Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 24/01/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:36.654
Media del dia 01:52.028
Pilotos en grupo C 27
Mejor tiempo grupo C 01:50.865
Tiempo medio grupo C 02:02.431
Pilotos en grupo 300 16
Mejor tiempo grupo 300 01:36.804
Tiempo medio grupo 300 01:48.370
Pilotos en grupo B 27
Mejor tiempo grupo B 01:44.992
Tiempo medio grupo B 01:50.296
Pilotos en grupo A 26
Mejor tiempo grupo A 01:36.654
Tiempo medio grupo A 01:44.008




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Axel89 A 01:36.654 [ 01:36.654 | 00:00.000 | 00:15.374| 00:00.000 | 00:07.354| 28
Bo644 300 01:36.804 [ 00:00.150 | 00:00.150 | 00:15.224 | 00:00.000 | 00:11.566| 24
Marek33 A 01:36.961 [ 00:00.157 | 00:00.307 | 00:15.066 | 00:00.307 | 00:07.047| 22
Franck53 A 01:39.255 [ 00:02.294 | 00:02.601 | 00:12.772 | 00:02.601 | 00:04.752| 20
Milan144 A 01:40.204 [ 00:00.948 | 00:03.550| 00:11.824 | 00:03.550 | 00:03.804| 31
Marius562 A 01:40.600 [ 00:00.396 | 00:03.946| 00:11.427 | 00:03.946 | 00:03.407 | 31
Stefan31 A 01:40.984 [ 00:00.384 | 00:04.330| 00:11.043 | 00:04.330| 00:03.023| 21
Wiktor170 A 01:41.317[ 00:00.332 | 00:04.663 | 00:10.711 | 00:04.663 | 00:02.691| 21
Arturl 16 A 01:41.440 [ 00:00.122 | 00:04.785| 00:10.588 | 00:04.785| 00:02.568 | 27
Przemyslaw65 A 01:42.629 [ 00:01.189 | 00:05.975| 00:09.399 | 00:05.975| 00:01.379 7
Wojciech23 A 01:42.800 [ 00:00.170 | 00:06.145| 00:09.228 | 00:06.145| 00:01.208 | 29
Rossi921 300 01:42.827 [ 00:00.027 | 00:06.173 | 00:09.201 | 00:06.023 | 00:05.543| 24
Thomas54 A 01:42.927 | 00:00.100 | 00:06.273 | 00:09.100 | 00:06.273 | 00:01.081 18
Mat581 A 01:43.256 [ 00:00.328 | 00:06.601 | 00:08.772 | 00:06.601 | 00:00.752 | 23
Sander9 A 01:43.446 | 00:00.190 | 00:06.792 | 00:08.582 | 00:06.792 | 00:00.562 15
Richard64 A 01:43.559 [ 00:00.113 | 00:06.905 | 00:08.468 | 00:06.905| 00:00.448 | 23
Jakub59 300 01:43.568 [ 00:00.009 | 00:06.914 | 00:08.459 | 00:06.764 | 00:04.801 36
Loris27 300 01:43.704 [ 00:00.136 | 00:07.050 | 00:08.323 | 00:06.900 | 00:04.665| 26
Keeesl1 A 01:43.941 [ 00:00.236 | 00:07.287 | 00:08.086 | 00:07.287 | 00:00.066 | 28
Beatl7 A 01:44.147 00:00.205 | 00:07.493 | 00:07.880| 00:07.493 | 00:00.138 | 21
Jakob178 300 01:44.324 [ 00:00.176 | 00:07.670 | 00:07.704| 00:07.520 | 00:04.046 | 28
Martin12 300 01:44.675 [ 00:00.351 | 00:08.021 | 00:07.353 | 00:07.871| 00:03.695| 24
Tiago888 B 01:44.992 [ 00:00.316 | 00:08.337 | 00:07.036| 00:00.000 | 00:05.304| 33
Danny60 A 01:45.067 [ 00:00.075 | 00:08.413 | 00:06.960 | 00:08.413 | 00:01.059| 34
Markus78 B 01:45.081 [ 00:00.014 | 00:08.427 | 00:06.946 | 00:00.089 | 00:05.214 18
Nicolay24 B 01:45.152( 00:00.071 | 00:08.498 | 00:06.875| 00:00.160 | 00:05.143 | 28
Kevin281 300 01:45.162 [ 00:00.009 | 00:08.508 | 00:06.865| 00:08.358 | 00:03.207 | 33
Svenl14 300 01:45.846 [ 00:00.683 | 00:09.192 | 00:06.182 | 00:09.041 | 00:02.524 | 32
Tom18 300 01:46.088 [ 00:00.241 | 00:09.433 | 00:05.940| 00:09.283 | 00:02.282 | 29
Michael91 A 01:46.122 | 00:00.034 | 00:09.468| 00:05.905 | 00:09.468 | 00:02.114 8
Philipp427 A 01:46.467 [ 00:00.344 | 00:09.813 ] 00:05.560 | 00:09.813 | 00:02.459| 24
Marcel21 A 01:46.659 [ 00:00.191 | 00:10.005| 00:05.369 | 00:10.005 | 00:02.650| 28
Alding3 B 01:47.050 [ 00:00.391 | 00:10.396 | 00:04.977 | 00:02.058 | 00:03.245| 21
Grzegorz77 B 01:47.209 [ 00:00.159 | 00:10.555| 00:04.818| 00:02.217 | 00:03.086 15
Jaro777 A 01:47.298 [ 00:00.088 | 00:10.644 | 00:04.729 | 00:10.644 | 00:03.290 1
Rene51 A 01:47.372 [ 00:00.073 | 00:10.718 | 00:04.656 | 00:10.718 | 00:03.363 17
Marcin73 B 01:47.718 [ 00:00.346 | 00:11.064 | 00:04.309 | 00:02.726 | 00:02.577| 20
Jurrien$ 300 01:47.972 | 00:00.253 | 00:11.318 | 00:04.056 | 00:11.168 | 00:00.398 19
Sviasloslav306 300 01:48.126 [ 00:00.154 | 00:11.472| 00:03.901 | 00:11.322 | 00:00.243 16
Peter215 B 01:49.288 | 00:01.161 | 00:12.633 | 00:02.740 | 00:04.296 | 00:01.008 18
Radostaw98 B 01:49.374 | 00:00.086 | 00:12.720 | 00:02.654 | 00:04.382| 00:00.922 11
Frank599 B 01:49.483 [ 00:00.109 | 00:12.829 | 00:02.545| 00:04.491 | 00:00.813 19
Rene66 B 01:49.708 [ 00:00.225 | 00:13.054 | 00:02.319| 00:04.716 | 00:00.587 | 21
Benno188 B 01:49.944 [ 00:00.236 | 00:13.290 | 00:02.083 | 00:04.952 | 00:00.351 17
Kubousek71 B 01:50.128 [ 00:00.183 | 00:13.473 | 00:01.900 | 00:05.136| 00:00.168| 30
Piotr221 B 01:50.213 [ 00:00.085 | 00:13.559| 00:01.815| 00:05.221 | 00:00.083 15
Leol0 B 01:50.331 [ 00:00.118 | 00:13.677 | 00:01.696 | 00:05.339 | 00:00.035| 45
Kurt90 C 01:50.865 [ 00:00.534 | 00:14.211 | 00:01.162 | 00:00.000 | 00:11.565| 24
Peter4 B 01:51.118 [ 00:00.252 | 00:14.464 | 00:00.910| 00:06.126 | 00:00.821 31
Stanislaw881 B 01:51.217( 00:00.099 | 00:14.563 | 00:00.810| 00:06.225| 00:00.921 13
Jens780 B 01:51.227 00:00.009 | 00:14.573 | 00:00.801 | 00:06.235| 00:00.930 18
Alec512 300 01:51.508 [ 00:00.280 | 00:14.854 | 00:00.520| 00:14.704 | 00:03.137 | 28
Herbert72 B 01:52.074 [ 00:00.566 | 00:15.420 | 00:00.046 | 00:07.082 | 00:01.778 | 28
Kay311 B 01:52.088 | 00:00.014 | 00:15.434 | 00:00.060 | 00:07.096 | 00:01.792| 41
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Silas818 B 01:52.463 [ 00:00.374 | 00:15.808 | 00:00.434 | 00:07.471 | 00:02.166| 30
Philip20 B 01:52.933 [ 00:00.470 | 00:16.279 ] 00:00.905 | 00:07.941 | 00:02.637 3
Zakhar326 300 01:53.663 [ 00:00.729 | 00:17.008 | 00:01.634 | 00:16.858 | 00:05.292| 30
Alwin58 C 01:54.376 | 00:00.712 | 00:17.721] 00:02.347 | 00:03.510 | 00:08.055| 26
Peter2 C 01:54.434 | 00:00.058 | 00:17.780| 00:02.406 | 00:03.568 | 00:07.996| 29
Henry3 C 01:54.834 00:00.400| 00:18.180| 00:02.806 | 00:03.968 | 00:07.596| 24
Piotr13 B 01:55.058 [ 00:00.223 | 00:18.404 | 00:03.029 | 00:10.066 | 00:04.761 9
Alex329 B 01:55.903 | 00:00.844 | 00:19.248 | 00:03.874 | 00:10.911 | 00:05.606 12
Thomas484 C 01:56.003 | 00:00.100 | 00:19.349| 00:03.975| 00:05.137| 00:06.427| 23
Michaell11 C 01:57.116 | 00:01.112 ] 00:20.462 | 00:05.088 | 00:06.250 | 00:05.314 2
Harald56 C 01:57.190 [ 00:00.073 | 00:20.536| 00:05.162 | 00:06.324 | 00:05.240| 22
Harry22 B 01:57.362 | 00:00.172 | 00:20.708 | 00:05.334| 00:12.370 | 00:07.066| 22
Andreas81 C 01:58.233 [ 00:00.871 | 00:21.579] 00:06.205 | 00:07.368 | 00:04.197| 31
David110 C 01:58.312 | 00:00.079 | 00:21.658 | 00:06.284 | 00:07.447| 00:04.118 | 45
Floris95 300 01:58.710 [ 00:00.397 | 00:22.056 | 00:06.681 | 00:21.905| 00:10.339| 26
Klaus26 C 01:58.817 [ 00:00.107 | 00:22.163 | 00:06.789 | 00:07.952 | 00:03.613 16
Eric369 C 01:59.118 [ 00:00.300 | 00:22.464 | 00:07.089 | 00:08.252 | 00:03.313 19
Mat190 C 01:59.184 [ 00:00.065| 00:22.529] 00:07.155| 00:08.318 | 00:03.247| 54
Frank334 C 01:59.900 [ 00:00.716 | 00:23.246 | 00:07.871 | 00:09.034 | 00:02.531 32
Bastian181 C 01:59.960 [ 00:00.060 | 00:23.306 | 00:07.932 | 00:09.095| 00:02.470| 30
Franzil23 C 02:00.996 | 00:01.035| 00:24.342| 00:08.967 | 00:10.130 | 00:01.435 30
Andreas411 C 02:01.052 | 00:00.056 | 00:24.398 | 00:09.023 | 00:10.186 | 00:01.379| 25
Martin801 C 02:01.439 [ 00:00.386 | 00:24.784 ] 00:09.410 | 00:10.573 | 00:00.992| 30
Jeanl51 C 02:02.001 [ 00:00.562 | 00:25.347] 00:09.973 | 00:11.136 | 00:00.429 19
Rafal28 C 02:03.127 | 00:01.125] 00:26.472| 00:11.098 | 00:12.261 | 00:00.695| 27
Anton55 C 02:03.145 | 00:00.018 | 00:26.491| 00:11.117 | 00:12.280 | 00:00.714 7
Maik19 C 02:03.957 [ 00:00.811 ] 00:27.303 | 00:11.929 | 00:13.091 | 00:01.526 8
Matthias301 C 02:04.322 | 00:00.365| 00:27.668 | 00:12.294 | 00:13.456 | 00:01.891 30
Fred407 C 02:08.734 | 00:04.411 | 00:32.080| 00:16.706 | 00:17.868 | 00:06.303 17
Nelson88 A 02:09.086 [ 00:00.351 | 00:32.432| 00:17.057 | 00:32.432 | 00:25.077 17
Krzysztof87 C 02:09.541 [ 00:00.455| 00:32.887| 00:17.512 | 00:18.675| 00:07.109 18
Philipp216 C 02:11.304 | 00:01.762 | 00:34.649 | 00:19.275| 00:20.438 | 00:08.872 14
Denys330 300 02:12.576 | 00:01.272 | 00:35.921 | 00:20.547 | 00:35.771 | 00:24.205 10
Ewelina40 C 02:25.607 [ 00:13.031 | 00:48.952| 00:33.578 | 00:34.741 | 00:23.175 10
Ewa7 C 02:32.058 [ 00:06.451 | 00:55.404 ] 00:40.030 | 00:41.192 | 00:29.627 8
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